

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: 2020-ROZPOČTY

Objekt: STL PŘÍPOJKA K OBJEKTU ODCHOVNY ZOO LEŠNÁ

Objednatel:

Zhotovitel: Gasmont Přerov s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 17.7.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

##	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu	m3	17,200	437,00	7 516,40	
##	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	17,200	72,90	1 253,88	
##	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	5,700	241,00	1 373,70	
##	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 příplatek za optičný odvoz a nakládku	m3	5,700	158,00	900,60	
##	1710001	Poplatek za skládku zeminy	m3	5,700	200,00	1 140,00	
##	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,700	15,60	88,92	
##	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,500	79,60	915,40	
##	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	5,700	411,00	2 342,70	
##	1710002	Kamenivo těžené, zásypaný materiál	t	10,300	301,00	3 100,30	
##	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,250	841,00	1 051,25	

PSV Práce a dodávky PSV

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

##	72310014343915 86	PLECHOVÁ A UZAVÍRATELNÁ SKŘÍŇKA, VxŠxH 600x600x300 + MONTÁŽ	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	
##	72310014343915 87	NAVRTÁVACÍ TVAROVKA VČETNĚ NAVRTÁVKY + MONTÁŽ	kus	1,000	17 500,00	17 500,00	
##	723150304	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tváření za tepla D 32x2,6 mm	m	57,000	430,00	24 510,00	
##	723150366	Chránička D 44,5x2,6 mm	m	2,500	350,00	875,00	
##	723150367	Chránička D 57x2,9 mm	m	2,000	450,00	900,00	
##	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1	soubor	1,000	1 850,00	1 850,00	
##	723170114	Potrubí plynové plastové Pe 100, PN 0,4 MPa, D 32 x 3,0 mm s ochranným pláštěm spojované elektrotvarovkami	m	33,000	300,00	9 900,00	
##	72200062688	PŘECHOD PE dn32/ DN25	kus	1,000	1 138,00	1 138,00	
##	723190111	Přípojka plynovodní nerezová hadice G3/4 F x G3/4 M délky od 20 do 40 cm spojovaná na závit	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	
##	723190252	Výpusky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	1,000	400,00	400,00	
##	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	90,000	42,00	3 780,00	
##	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	381,00	381,00	
##	723231164	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	490,00	980,00	
##	723234313	Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon do 6 m3/hod pro zemní plyn	soubor	1,000	3 232,35	3 232,35	
##	723234313452	PLYNOMĚR G4 (250mm) + MONTÁŽ	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
##	998723201	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	808,200	2,50	2 020,50	

731 Ústřední vytápění - kotelný

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
##	731244113	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 10,2-30,0 kW pro vytápění	soubor	1,000	52 000,00	52 000,00	
##	731810121	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro turbokotel svislý 60/100 mm přes plochou střechu	soubor	1,000	9 800,00	9 800,00	

783 Dokončovací práce - nátěry

##	783425513	Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší lesklý povrch 2x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	90,000	125,00	11 250,00	
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

OST Ostatní

001 Ostatní

##	0011	Stavební výpomoci (vysekání drážek a prostupů)	hod	16,000	250,00	4 000,00	
##	001112	Elektrov výpomoci + termostat drátový	hod	42,000	500,00	21 000,00	
##	0012	Nepředvídané práce	hod	9,000	500,00	4 500,00	
##	001212	Demontáže, napuštění a vypuštění a napojení na stávající soustavu	hod	24,000	500,00	12 000,00	
##	0013	Konstrukce pro uchycení rozvodů	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
##	0016	Revize	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
##	001686	Geodetické zameření a vytýčení sítí	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	

Celkem

221 700,00